
红旗区核心区域亮化工程管理运营维护项目成交结果公告

（招标编号：SCTZB-2024-032）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]红旗区核心区域亮化工程管理运营维护项目:

      中标人：河南黑马文化发展有限公司 中标价格：80万元

二、其他：

   红旗区核心区域亮化工程管理运营维护项目成交结果公告

一、项目名称：红旗区核心区域亮化工程管理运营维护项目

二、项目编号：SCTZB-2024-032

三、招标范围：红旗区核心区域亮化工程管理运营项目社会资本合作模式（具体内容详见磋

商文件第四章）

四、招标公告发布日期：2024年 5月 8日

五、评标结果内容：

中标人：河南黑马文化发展有限公司

投标总报价：800000元

服务期：1年

六、评标信息：

评标日期：2024年 5月 20日

评标地点：新乡市红旗区福星国际 3号楼

七、评标委员会名单：何燕（经济）、马静静（技术）、崔宁（采购人代表）

八、代理服务费收费标准：按照双方签订代理协议为准，由中标人支付，招标代理服务费：

10000元整。

九、成交公告发布的媒介

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网》网上发布，成交公

告期限为 1个工作日 。

十、联系方式：

采购人：新乡市鸿润实业有限公司  



地 址：河南省新乡市红旗区向阳新村 238号 49号楼 248室

联系人：张奎奎           联系电话：15036625851

代理机构：河南省城投项目管理有限公司

地    址：河南省郑州市高新技术产业开发区国家大学科技园东区 6号楼 K 座 2层

联系人：宋芳芳          联系电话：13409243489

说明：如果参与本次项目的投标单位对本项目采购结果有异议，请于公示期内以书面的形式

与招标人联系进行申诉。

                                                 

   河南省城投项目管理有限公司

2024年 5月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市鸿润实业有限公司                         

   地    址：河南省新乡市红旗区向阳路 238号 49号楼 248室                                

   联 系 人：张奎奎                             

   电    话：15036625851                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省城投项目管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术产业开发区国家大学科技园东区 6号楼 K座 2层

   联 系 人： 宋芳芳

   电    话： 13409243489

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-20T11:18:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-20T11:19:10+0800
	BJ
	ePolicy




